dubitandum non est. In hodie uerifi-
 cetur de eis illud quod scribitur **1. 1. sa. 10.** sac-
 dotibus nesciunt quod ebriitate absorti sunt
1. 2. debet habere constantiam et cetera. quia tempta-
 cionibus moueri non debent nec in ut
 ceteri homines. ut reducat **1. 1. i.**
 ad thi. **1. 2.** ideo mathathias sacerdos dice-
 bat. **1. 1. mach. 2.** emulatores legis esto-
 te et date animas unius pro testame-
 to patrum. **Et** dubium est ne modo ue-
 rificetur quod scribitur **1. 1. eze. 1.** et erit
 sicut populus sic sacerdos. **Unde** **1. iud. 3.**
3. Si uiderit ignis conuulsi. scilicet sacer-
 dotes fugient. **Et** **1. 2.** debet habere fidei
 et cetera. quia debet scire legem et alios eiu-
 due agere. **1. 2.** **1. iud. 17.** sacerdotes
 legem. **1. 2.** **1. pal. 17.** quod sacerdotes dabant
 populum habentes librum legis in manibus
 suis. **Sed** dubium est ne uerificetur
 illud. **1. 1. iere. 2.** sacerdotes non dixerunt
 ubi est deus. quia non curant de fide. **1. 2.**
1. 3. debet habere spiritum et cetera. per sanctam deuotionem
 sacerdotes tui induant salutari et
 sancti eius exultatione exultabunt.
Sed dubium est ne illud sit hodie ue-
 rum sacerdotes uertunt a me ter-
 ga non facies. **1. 1. iere. 31.** **1. 2.** debet habere
 caritatis et cetera. ideo benedicit **1. 1. leuit. 19.**
 quod sacerdotes debent portare iniquita-
 tem populi. **Et** dubium est ne uerifi-
 cetur modo illud. **1. 1. soph. 3.** sacerdotes e-
 gerunt iniuste quia contra caritatem. **1. 2.**
 tenet sacerdotes dicit dominus ad gloriam
 malos autem mihi dicit in gloriosos. **Unde**
 beatus **1. 1. greg. 1.** hic et cetera. **1. 2.** **1. 3.**
 magna sacerdotis gloria est rectitudo sub-
 ditore. **Unde** bene egregia predicator
 discipulis dicit que est maxima spes aut
 gaudium aut corona iusticie nonne
 uos ante deum. si cum sacerdotes uita
 discipulorum negligunt. et nullum de-
 eorum profectum ante dominum suum fecerit
 quid aliud quam in gloriam dicantur. quia
 ante districtum iudicem minus tunc
 non mouent gloriam. quam modo in
 subditorum suorum moribus. predicacionis
 studio non exquirunt. **Sed** optima
tes supplantant supplantat. i. meliores
in ciuitate. meliores enim in ciuitate di-
antur optimi consiliarij. quia maxime

solacia quocumque hominis consilio m
 diget. vt dr. q. politice et istos sup
 plantat inuoluendo in astuciois suis
 et sic dat quibz inutile consilium uel
 nocuum loco boni. vt ysa. 19. dr. q.
 sapientes consiliarij dederunt consili
 um insipiens. vel quod quis dat utile
 consilium et tñ dei uoluntate dissi
 patur ut contingit de consilio acubito
 pbel. q. erat utile absalon et tñ fut
 natu dei dissipatum. ut ps. 1. 22. 14.
Sextus. mutans labium ueraciu
 expositores quos ego uidi exponunt
 mutans. i. obnubilans ut credentes
 uera loqui falsa loquantur. si ista exp
 sio uis uide in eo destruit textum
 qz qui falsa loquitur nunq̄ uerax ē ful
 sa loquendo. et si aedit dicere uerita
 tem. Item sciretur q. deus eēt causa
 mendacis illorum. sic malignus sp̄s dicit
 bat. 3. 22. 21. Ero sp̄s mendacis in
 ore ip̄oru q. de deo nephas ē affirmare
 ne sequeretur q. deus possēt reuolare
 falsum q. ē absurdum qz tunc p̄ret
 certitudō fidei mē. et sic non ē intelli
 gendum q. mutare hic accipiatu
 r̄. sic q. ille qui ueritatem intendit
 deo agente fuit mendax. si commutare
 accipitur hic p. retrahere. s̄m q. l̄p̄
 dicentis retrahitur ab exauatione o
 p̄tationis. et ita exponit beatus gre
 gorius hic. 27. mox. c. 9. d. cum a
 liq̄s non agit bona que dicit. subtrahi
 ei sermo. ne audeat loqui q. non ope
 ratur. sicut dr. p. p̄ham. q̄ie tu emar
 tas iustitias meas et assumis testame
 tum meum p. os tuum. unde eam
 deprecatur. d. et ne auferas de ore
 meo uerbum ueritatis. p̄ndit naq̄
 q. deus op̄s ueritatis uerbu facienti
 bz tribuit et a non facientibz tollit
 qui ergo de ore suo non auferit p̄opt
 quid aliud q̄ gr̄m bone op̄tationis q.
 sunt et subdit bene g. dr. Et commu
 tans labium ueracium. qz h̄i qui
 plus predicando celestia ueraces erāt
 dum t̄p̄alia diligentes ad terrena
 currunt labium ueracium commuta
 tur. **A**lio m. et forte p̄pus ueracis ē
 idem q. retrahere. s̄. p. aliq̄s q. p̄us
 uerum dixit postea retrahit. Sic de
 ueris ap̄tus intelligi ualeat qui ante